PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 086/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 049/2016
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS,
CORRESPONDENTE A IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS DE CONTABILIDADDE PÚBLICA,
PLANEJAMENTO, FOLHA DE PAGAMENTO, RECURSOS HUMANOS, COMPRAS E LICITAÇÕES,
ALMOXARIFADO, FROTAS, PATRIMÔNIO PÚBLICO, TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL VIA WEB,
TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL, NOTA FISCAL ELETRÔNICA VIA WEB, APURAÇÃO ELETRÕNICA DO ISS VIA
WEB, PROTOCOLO VIA WEB PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO
PARDO/MS.

Vencedor(es): STAF SISTEMAS LTDA-EPP, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 222.000,00 (duzentos e vinte
e dois mil reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 18 de novembro de 2016.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 18 de novembro de 2016.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

Rua Marechal Floriano Peixoto, 910   -   Centro   -   Cep 79.690-000   -   Santa Rita do Pardo/MS
Fone: (67) 3591-1123   -   CNPJ: 01.561.372/0001-50